
23.pielikums    
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas    
2009.gada 11.novembra lēmumam Nr.1/5    
"Noteikumi par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedzamo informāciju"   
(Pielikums SPRK padomes 17.12.2015. lēmuma Nr.1/24 redakcijā)   

   
Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums:  SIA ,,KOkNESES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI"    
Vienotais reģistrācijas numurs:  48703001147   

2021.gada 9 mēneši   
Ūdensapgādes pakalpojuma tarifa darbības teritorija:  KOKNESES pagasts   
Kanalizācijas pakalpojuma tarifa darbības teritorija:    KOKNESES pagasts   
Regulējamā nozare: ūdenssaimniecība   

Atskaite par sniegto sabiedrisko pakalpojumu izmaksām un ieņēmumiem, sniegto pakalpojumu apjomu, 
ūdensapgādes sistēmu un kanalizācijas sistēmu raksturojumu [1] [2] 

  
1. Izmaksas un ieņēmumi    

     
  

Nr.p.k. Rādītāji 

Komersanta  
darbība 

kopumā  
pārskata 

gadā  

Ūdensapgādes 
pakalpojumi  

2019.g.9.mēneši  

  

Kanalizācijas 

pakalpojumi  
2019.g.9 mēneši 

  

1. 

Ieņēmumi no sniegtajiem ūdenssaimniecības 

pakalpojumiem tarifa darbības teritorijā 94 936 33 705 61 231   

2. 

Izmaksas, EUR (tiek grupētas, pamatojoties uz 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodiku), tai skaitā: x 42 122 85 446   

2.1. 
Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu 
vērtības norakstījums x 3 281 7 628   

2.2. Personāla izmaksas x 24 026 49 128   

2.3. 

Pamatlīdzekļu uzturēšanas un remontu izmaksas(sūkņu 

diagnostika, apkopes,rez.daļas remontiem) x 1 100 8 664   



2 
 

2.4. 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas, tai skaitā visu 
izdevumu posteņu atšifrējumi saskaņā ar 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodiku x 10 963 19 761   

2.4.1. 

Iepirktā ūdens izmaksas, ja pakalpojumu 
nodrošināšanai Komersants iepērk ūdeni no cita 
komersanta x 0 x   

2.4.2. 

Attīrīšanai novadīto notekūdeņu izmaksas, ja 

Komersants novada savāktos notekūdeņus cita 
komersanta centralizētajā kanalizācijas sistēmā x x 0   

2.4.3. 
Pārējās administrācijas izmaksas, kas nav iekļautas 
citur (zv.revid.pakalpojumi) x 212 213   

2.4.4. Materiālu izmaksas   x 0 0   

2.4.5. Elektroenerģijas, kurināmā, siltumenerģijas x 8 049 13 865   

2.4.6. Apsardzes izmaksas x 120 120   

2.4.7. 
Transportlīdzekļu uzturēšanas 
izmaksas(degviela,tehn.apskates,apdrošin.rez.daļas) x 1 111 3 811   

2.4.8. Nekustamā īpašuma nomas izmaksas x 148 103   

2.4.9. Apdrošināšanas izmaksas(veselības apdrošīnāšana) x 12 43   

2.4.10. Sakaru pakalpojumu izmaksas(sakari un internets) x 250 250   

2.4.11. 
Kancelejas preču iegādes izmaksas(papīrs, 
konvertes,rakstāmpiederumi,kārtridži u.c.) x 101 103   

2.4.12. Personāla apmācību izmaksas x 0 0   

2.4.13. Juridisko pakalpojumu izmaksas x 0 0   

2.4.14. Vides stāvokļa kontroles izmaksas(analīžu izmaksas) x 188 181   

2.4.15. Dienesta komandējumu izmaksas x 0 0   

2.4.16. 
Pārējās izmaksas 
(d/drošība,mērinstr.verifik.,datortehn.noma, apkopes)   x 760 1 059   



3 
 

2.4.17. Nodevu maksājumi x 12 13   

2.5. Nodokļu maksājumi x 2 752 265   

2.6. Kredīta procentu maksājumi un pamatsummas atmaksa x 0 0   

2.7. 
Ieņēmumi, par kuriem saskaņā ar metodiku jāsamazina 
izmaksas x 0 0   

3. Izmaksas par m3 x 1,03 1,55   

       
2. Ūdensapgādes sistēmu raksturojums un pakalpojumu apjomi pārskata gadā    

       

Nr.p.k. Nosaukums 
Nošķirto ūdensapgādes sistēmu raksturojošie 

rādītāji   
  

1. 
Nošķirtas ūdensapgādes sistēmas atrašanās vieta 
(teritorijas nosaukums) 

KOKNESE BORMAŅI 0 
  

2. 
Ūdensapgādes inženiertīklu garums, km uz pārskata 

gada 31.decembri 
10,0 2,17 0 

  

3. 
Pieslēgumu skaits (ūdens ievadi) uz pārskata gada 
31.decembri 

183 27 0 
  

4. 
Elektroenerģijas patēriņš attiecīgajā ūdensapgādes 
sistēmā, kWh pārskata gadā 

44 334 2 908 0 
  

5. 
No dabīgajiem ūdens avotiem ņemtais ūdens 
(Komersanta paša iegūtais ūdens), pārskata gada 
apjoms, m3 

64 586 2 537 0 

  

6. 
Pašu iegūtais ūdens, kas padots centralizētajā 
ūdensapgādes inženiertīklā, pārskata gada apjoms, m3 

61 348 2 356 0 

  



4 
 

7. 
No citiem ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējiem 
iepirktais sagatavotais ūdens, kas padots centralizētajā 

ūdensapgādes inženiertīklā, pārskata gada apjoms, m3 

0 0 0 

  

8. 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs, no kura tiek 
iepirkts ūdens pārskata gadā 

0 0 0 
  

9. 
Lietotājiem piegādātais ūdens, pārskata gada apjoms, 
m3 

39 299 1 434 0 
  

       
3. Kanalizācijas sistēmu raksturojums un pakalpojumu apjomi pārskata gadā   

       

Nr.p.k. Nosaukums Nošķirto kanalizācijas tīklu raksturojošie rādītāji 

  

1. 
Nošķirtas kanalizācijas sistēmas atrašanās vieta 
(teritorijas nosaukums) 

KOKNESE BORMAŅI 0 
  

2. 
Kanalizācijas pašteces inženiertīklu garums, km uz 
pārskata gada 31.decembri 

10,5 0 0 
  

3. 
Kanalizācijas spiedvadu garums, km uz pārskata gada 

31.decembri 
1,4 0 0 

  

4. 
Pieslēgumu skaits (notekūdeņu izvadi) uz pārskata 
gada 31.decembri 

204 0 0 
  

5. 
Elektroenerģijas patēriņš attiecīgajā kanalizācijas 
sistēmā, kWh pārskata gadā 

105 441 0 0 
  

6. 
No lietotājiem savāktie notekūdeņi, pārskata gada 
apjoms, m3 (attīrītie) 

55 254 0 0 
  

7. 
Komersanta notekūdeņu attīrīšanas iekārtās attīrītie 
notekūdeņi, pārskata gada apjoms, m3 

55 254 0 0 
  

8. 

Citiem kanalizācijas pakalpojumu sniedzējiem 

attīrīšanai nodotie notekūdeņi pārskata gada apjoms, 
m3 

0 0 0 

  



5 
 

9. 
Kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs, kuram attīrīšanai 
tiek nodoti notekūdeņi pārskata gadā 

0 0 0 
  

       
Ja, pārskata gadā, salīdzinot ar spēkā esošajā tarifā un iepriekšējā gada atskaitē iekļauto informāciju, vairāk kā par 10% mainās 
ūdenssaimniecības pakalpojumu kopējās izmaksas vai vairāk kā par 10% mainās ūdenssaimniecības pakalpojumu apjomi, kā arī 
pret iepriekšējā pārskata gada atskaitē norādīto par 10% mainās pieslēgumu skaits un ūdenssaimniecības inženiertīklu garumi, ir 
notikušas būtiskas ūdenssaimniecības tehnoloģiskā procesa izmaiņas, ir izbeigta vai uzsākta jauna saimnieciskā darbība, tad 
paskaidrojumā ir jānorāda šo izmaiņu iemesli.   
Paskaidrojumi:   
_________________________________________________________________________________   
_________________________________________________________________________________   
_________________________________________________________________________________   
_________________________________________________________________________________   
[1] Pārskata gada informāciju sagatavot saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas izdoto ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku.    
[2] Atskaites informāciju saskaņā ar 39.punktu apkopot nošķirti par katru atsevišķā tarifa darbības teritoriju   
 

      
Persona, kura tiesīga pārstāvēt komersantu: Aigars  Zīmelis    

 /paraksts un tā atšifrējums/    
   

    
  

    
Tālrunis 65161838, 29374819  

    
e-pasts komunalie@inbox.lv;   

    
 

      
Datums        

       
 


